Concept Jaarrekening
2023

Nederlandse Vereniging voor
Fysiotherapie in de Sportgezondheidszorg



Balans per 31 december 2023

ACTIVA 31-12-2023 31-12-2022

Vorderingen en overlopende posten 2.415 0-

Liquide middelen 205.411 231.294
207.827 231.294

PASSIVA

Eigen Vermogen 201.760 221.096

Kortlopende schulden 6.066 10.198
207.827 231.294

Toelichting

Algemeen

Waarderingsgrondslagen
De activa en passiva worden gewaardeerd tegen nominale waarde, tenzij anders aangegeven
Alle bedragen zijn afgerond op gehele euro's.

Staat van baten en lasten
De baten betreffen de over het boekjaar gefactureerde contributie- en overige inkomsten.

De baten worden toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben.

De lasten worden bepaald op historische basis en toegerekend aan het jaar waarop ze
betrekking hebben.

De liquide middelen staan ter vrije beschikking van de vereniging.

De vereniging heeft geen personeel in dienst gedurende het verslagjaar.



Toelichting op de Balans per

Activa

Vorderingen en overlopende posten

Debiteuren
Nog te ontvangen bedragen

Liguide middelen
ABN/AMRO 532822927
ABN/AMRO OndTop Dep 532825020

Passiva

Eigen Vermogen

Beginsaldo
Mutatie dit jaar

Saldo vrij vermogen eind van het jaar

Totaal eigen vermogen

Kortlopende schulden

Crediteuren
Nog te betalen bedragen

31 december 2023

31-12-2023

1.654
762

2.415

223
205.189

205.411

31-12-2023

221.096
19.336-

201.760

201.760

2.609
3.457

6.066

31-12-2022

15.358
215.935

231.294

31-12-2022

227.880
6.784-

221.096

221.096

3.191
7.007

10.198



STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Baten

NVFS congres
Contributie
Bijdrage KNGF
Rente

Lasten

Bestuur

De Federatie

NVES

Extra ALV

IFSP

BCP
Marketing/Communicatie
Website

NVFS congres

MSG

Administratie en advies
Bankkosten

Regionale netwerken

Resultaat

2023 2023 2022
Realisatie Begroting Werkelijk
360 - 1.665
74.433 95.000 80.871
2.550 2.550 2.550
2.015 -
79.358 97.550 85.086
2023 2023 2022
Realisatie Begroting Werkelijk

74.577 77.250 67.026
760 - 1.127
6.587 20.000 1.507

- - 141

456 2.500 1.130

- - 1.783

3.630 24.500 11.616
2.314 - 898
3.920 - 3.489
4.135 - -
2.077 3.750 1.850
238 - 704

- - 599

98.694 128.000 91.870
19.336- 30.450- 6.784-




